本送信票を含み １枚

 令和７年５月８日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 【河原田小学校】台湾高雄市の児童との交流を行います

事業概要

台湾高雄市にある龍華小学校の児童 18 名が河原田小学校を訪問

して交流会を行います。昨年９月は真野小学校に高雄市の文府小学

校の児童等が訪問しています。

当日は顔合わせ会の後、授業交流や給食を一緒に食べる活動を行

います。

日   時 令和７年５月 13 日（火） 10：00 ～ 13：00

会   場 佐渡市立河原田小学校

出 席 者
台湾高雄市龍華小学校 児童 18 名、引率者４名

河原田小学校全校児童

特記事項
龍華小学校一行は、５月 14 日（水）9：00～9：15 に市役所本庁第１庁

舎２階大会議室にて市長表敬訪問を行います。

担   当
５月 13 日 学校交流会担当  河原田小学校 校長 本間

５月 14 日 市長表敬訪問   学校教育課   課長 計良

連 絡 先
河原田小学校 TEL：０２５９－５７－２０４９

学校教育課   TEL：０２５９－５８－７３５１

送信元：佐渡市役所総務部総務課

デジタル広報室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００